Cavallotti U-BOLTS
W1 | W4
Serraggi Pag. 2/3
I cavallotti a U sono prodotti su misura completamente personalizzabili.
La vite speciale a forma di U filettata è adatta per il fissaggio di elementi a sezione circolare di varia grandezza, da
tubi di piccolo diametro a grosse condotte.
Campo di applicazione
Sistemi per il fissaggio di tubi in impianti petrolchimici, energetici, siderurgici, industriali, termosanitari.
CARATTERISTICHE
Gli articoli in tabella sono in pronta consegna.
Altre dimensioni o in materiale W5 su richiesta.
COME ORDINARE: CAV + FILO + Diametro in mm
Esempio: per ordinare il cavallotto con diametro 1/8” – 10,2 mm
in W1: CAV06-10,2
in W4: CAVI06-10,2
DIAMETRO TUBO (pollici) DIAMETRO TUBO (mm) DIAMETRO FILO (mm) MATERIALI
1/8" 10,2 M6 W1
1/4" 13,5 M6 W1
3/8" 17,2 M6 W1
1/2" 21,3 M6 e M8 W1
3/4" 26,9 M6 e M8 W1
1" 33,7 M6 e M8 W1
1 1/4" 42,4 M6 e M8 W1
1 1/2" 48,3 M8 e M10 W1
2" 60,3 M8 e M10 W1
2 1/2" 76,3 M8 e M10 W1
3" 88,9 M8 e M10 W1
3 1/2" 101,6 M8 e M12 W1
4" 114,3 M8 e M12 W1
5" 139,7 M8 e M12 W1
6" 168 M10 W1
8" 219 M10 W1
10" 273 M16 W1
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-e-sistemi-di-fissaggio/cavallotti-u-bolts/
Serraggi Pag. 3/3
DIAMETRO TUBO (pollici) DIAMETRO TUBO (mm) DIAMETRO FILO (mm) MATERIALI
12" 326,9 M16 W1
14" 355,6 M16 W1
16" 406,4 M16 W1
1/8" 10,2 M6 W4
1/4" 13,5 M6 W4
3/8" 17,2 M6 W4
1/2" 21,3 M6 e M8 W4
3/4" 26,9 M6 e M8 W4
1" 33,7 M6 e M8 W4
1 1/4" 42,4 M6 e M8 W4
1 1/2" 48,3 M8 e M10 W4
2" 60,3 M8 e M10 W4
2 1/2" 76,3 M8 e M10 W4
3" 88,9 M8 e M10 W4
3 1/2" 101,6 M8 e M12 W4
4" 114,3 M8 e M12 W4
5" 139,7 M8 e M12 W4
6" 168 M10 W4
8" 219 M10 W4
10" 273 M10 W4
12" 326,9 ND W4
14" 355,6 ND W4
16" 406,4 ND W4